

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1006 Mateusz Mazur**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1006 Mateusz Mazur**.

Miejscowość: Wejherowo | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszego syna...



Mateusz przyszedł na świat jako nasze trzecie dziecko, urodził się z komplikacjami. W trzynastym tygodniu ciąży stwierdzono wielką torbiel w jego brzuszku, która sprawiała niepewność co do prawidłowego rozwoju narządów wewnętrznych.

Dodatkowo, wykryto wadę serca, która jednak zniknęła z czasem. Po narodzinach, torbiel w brzuchu Mateusza zaczęła się zmniejszać i zniknęła w ósmym miesiącu ciąży.

Torbiel pozostawiła po sobie liczne nieprawidłowości, m.in. rozciągnięte powłoki brzuszne i osłabione mięśnie. Mimo tego, narządy wewnętrzne funkcjonują poprawnie. Mateusz został zdiagnozowany z zespołem Ehlersa-Danlosa, co wiąże się z nieprawidłową budową kolagenu, co wpływa na elastyczność tkanek organizmu. Od trzeciego miesiąca życia uczestniczy w rehabilitacji, ale jego stan wymaga kosztownych specjalistycznych turnusów, których nie jesteśmy w stanie pokryć z własnych środków.

Mateusz ma obniżone napięcie mięśniowe, hipermobilność stawów i szybciej się męczy. Choroba ta niesie ze sobą ryzyko kolejnych problemów, takich jak zapadanie się klatki piersiowej, niedotlenienie i niskorosłość. Każdy kolejny miesiąc i rok to niewiadoma - choroba może postępować lub pozostawać niewidoczna. Naszym celem jest zapewnić Mateuszowi stałą rehabilitację, ale koszty są wysokie. Potrzebujemy wsparcia finansowego, ponieważ turnusy w specjalistycznych ośrodkach kosztują ponad 9000 zł za dwa tygodnie.

Dziękujemy za wszelką pomoc!
Rodzice Mateusza



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	148. Kwota
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przeliczeń w 0%	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1006 MATEUSZ MAZUR	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>